Wołomin, dnia 09.07.2024 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
BZP.272.90.2024

INFORMACJA 

[bookmark: _Hlk132289835]Dotyczy: Budowa hali sportowej z zadaszonym łącznikiem prowadzącym do budynku szkoły wraz niezbędną infrastrukturą i obsługą komunikacyjną przy Zespole Szkół                   w Wołominie, ul. Legionów 85.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 4:
Czy na terenie inwestycji znajdują się obiekty do rozbiórki? 
Odpowiedź:
Nie ma takich obiektów. Rozbiórki obejmują jedynie wykucie przejścia z łącznika hali do budynku szkoły oraz sieci kolidujące z planowaną budową. 
Pytanie nr 5:
Zwracam się z prośbą o udostępnienie pozwolenia na wycinkę. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie ma jeszcze w posiadaniu zgody na wycinkę drzew. 
Pytanie nr 6:
W opisie wykonawczym jest wzmianka o wymianie gruntu. Proszę o potwierdzenie, że ta informacja jest wpisana omyłkowo. 
Odpowiedź:
Nie jest to zapis powstały omyłkowo. Zawarta w opisie technicznym informacja o wymianie gruntu dotyczy dolnej części dna wykopu pod fundamentami  w postaci stabilizacji podłoża suchym betonem , oraz usunięciem nasypów niebudowlanych.
Pytanie nr 7:
W przedmiarze występują pozycje dotyczące grodzic. W opisie nie ma konkretnych informacji dotyczących ich wykonania. Proszę o udostępnienie ich parametrów min. projektu, miejsca ich umiejscowienia, długości. 
Odpowiedź:
W przedmiarze znajdują się nakłady na wbijanie i wyciągnięcie ścianek szczelnych do głębokości 6m . Nakłady należy bezwzględnie ująć w wycenie. Z uwagi na głębokość wykopów - 2.80 m i powstający klin odłamu oraz mało przestrzeni do wykonania wykopów szerokoprzestrzennych projektant zdecydował się na zabezpieczenie wykopów za pomocą pali do max gł. 6m.  Nie został narzucony system palowania. Dobór pozostaje w gestii Wykonawcy w ramach posiadanych zdolności technicznych oraz ekonomii budowli.




…………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

